
Ahtme Kergejõustikuhall

01.04.2023.

Tulemus Punktid

Mehed 50 m tõkkejooks 

1 Anton Volkov 6.07.2009 KJK "Atleetika" 8.2 3

2 Mihhail Žitkov 27.10.2010 KJK VISA 8.6 2

3 Aleksei Demidovitš 25.12.2003 KJK "Kalev" Sillamäe 11.4 1

Mehed 50 m jooks

1 Aleksei Demidovitš 25.12.2003 KJK "Kalev" Sillamäe 6.4 3

2 Vjatšeslav Gorbunov 17.06.2006 KJK VISA 6.5 2

2 Andrei Malinovski 29.02.2007 KJK "Kalev" Sillamäe 6.5

4 Ilja Panenko 2.06.2008 KJK "Atleetika" 6.8 1

5 Aleks Jegorov 27.07.2006 KJK "Kalev" Sillamäe 6.8

6 Gradimir Peshenev 5.06.2010 KJK "Atleetika" 7.1

7 Martin Ionov 23.07.2011 KJK "Kalev" Sillamäe 7.4

8 Maksim Tšurkin 14.01.2011 Jõhvi Spordikool 8.2

Mehed 1000 m jooks

1 Dmitri Petrov 6.07.1998 KJK "Atleetika" 2.55.6 3

2 Marko Pärn 19.10.1994 KJK VISA 3.13.4 2

3 Vadim Barsukov 5.11.2008 KJK "Kalev" Sillamäe 3.15.4 1

4 Andrei Artamonov 18.01.2008 KJK "Kalev" Sillamäe 3.16.9

5 Kirill Jegorov 23.02.2007 KJK "Kalev" Sillamäe 3.21.2

6 Ilja Panenko 9.06.2008 KJK "Atleetika" 3.21.5

7 Aleks Jegorov 27.07.2006 KJK "Kalev" Sillamäe 3.44.7

Mehed Kõrgushüpe

1 Dmitri Petrov 06.07.1998 KJK "Atleetika" 1.70 3

1.50  1.55  1.60  1.65  1.70  1.75

   0      0      X0     0      0     XXX

2 Marko Pärn 19.10.1994 KJK VISA 1.65 2

1.40  1.45  1.50  1.55  1.60  1.65  1.70

   0      0       0      0     X0      0    XXX

3 Ivan Titov 2.06.2006 KJK "Kalev" Sillamäe 1,60 1

1.50  1.55  1.60  1.65

   0     0      XX0  XXX

4 Anton Otdelnov 3.03.2009 KJK "Kalev" Sillamäe 1,50

1.35  1.40  1.45  1.50  1.55

   0      X0  XX0     0    XXX

5 Mihhail Žitkov 27.10.2010 KJK VISA 1,50

1.35  1.40  1.45  1.50  1.55

   0      0      0      X0    XXX

6 Gradimir Peshenev 5.06.2010 KJK "Atleetika" 1,45

1.15  1.20  1.25  1.30  1.35  1.40  1.45  1.50

   0       0      0      X0     0     X0    X0   XXX

Mehed Kaugushüpe

1 Andrei Malinovski 29.02.2007 KJK "Kalev" Sillamäe 5,96 3

x   5.88  5.96  x

2 Vjatšeslav Gorbunov 17.06.2006 KJK VISA 5,84 2

5.72  x  x  5.84

Ida-Virumaa lahtised võistkondlikud karikavõistlused sisekergejõustikus 



3 Anton Volkov 6.07.2009 KJK "Atleetika" 5,00 1

x  4.60  4.70  5.00

4 Martin Ionov 23.07.2011 KJK "Kalev" Sillamäe 4.45

4.45  x  x  x

Mehed KaugushüpeKuulitõuge 

1 Maksim Mihhailov 8.08.2001 KJK "Atleetika" 12.50 3

7,26 kg x  x  x  12.50

2 Aleksandr Generalov 2.10.1996 KJK VISA 11,97 2

7,26 kg x  11.91  11.69  11.97

3 Andrei Artamonov 12.09.1974 KJK "Kalev" Sillamäe 8,89 1

7,26 kg 8.75  8.50  8.40  8.89

4 Andrei Artamonov 18.01.2008 KJK "Kalev" Sillamäe 8.41

6kg 8.41  x  x  8.01

5 Kirill Jegorov 23.02.2007 KJK "Kalev" Sillamäe 6.59

6kg 6.26  6.53  6.59  6.16

Naised 50 m tõkkejooks 

1 Ananstassia Žitkova 6.12.2005 KJK "Visa" 8.1 3

2 Ruslana Stepanenko 14.07.2008 KJK "Atleetika" 8.4 2

3 Darja Kochemba 31.10.2007 KJK "Kalev" Sillamäe 10.6 1

Naised 50 m jooks

1 Regina Kondratenko 9.08.2008 KJK "Visa" 6.9 3

2 Anna Krivošei 19.01.2007 KJK "Atleetika" 7.2 2

3 Helena Reelo 17.05.2011 KJK "Visa" 7.4

4 Uljana Kovalenko 14.04.2008 KJK "Kalev" Sillamäe 7.5 1

4 Hiie Tepper 28.04.2011 KJK "Visa" 7.5

6 Ksenija Klimenkova 1.03.2009 KJK "Atleetika" 7.7

v.a. Vlada Tassinkevitš 24.01.2008 SK"Tsefei" 6.8

v.a. Elnara Petunova 22.09.2009 SK"Tsefei" 7.2

v.a. Iris Tarassevitš 26.11.2009 SK"Tsefei" 7.5

v.a. Diana Bondarenko 8.04.2009 SK"Tsefei" 7.9

Naised 600 m jooks

1 Aleksandra Artamonova 28.12.2009 KJK "Kalev" Sillamäe 1.46.6 3

2 Anna Krivošei 19.01.2007 KJK "Atleetika" 1.48.1 2

3 Regina Kondratenko 9.08.2008 KJK "Visa" 1.48.3 1

4 Alina Zanina 19.01.2009 KJK "Kalev" Sillamäe 2.02.9

5 Maria Lüde 6.02.2005 KJK "Atleetika" 2.15.5

Naised Kõrgushüpe

1 Ananstassia Žitkova 6.12.2005 KJK "Visa" 1.55 3

1.45  1.50  1.55  1.60

  0     XX0     0     XXX

2 Alina Ionova 7.03.2009 KJK "Kalev" Sillamäe 1.50 2

1.30  1.35  1.40  1.45  1.50  1.55

   0      0       0     X0     0     XXX

3 Häli  Tepper 28.04.2011 KJK "Visa" 1.50

1.25  1.30  1.35  1.40  1.45  1.50  1.55

   0      0       X0    0      X0    XX0  XXX

4 Ruslana Stepanenko 14.07.2008 KJK "Atleetika" 1.40 1

1.35  1.40  1.45

  0       0    XXX



5 Uljana Kovalenko 14.04.2008 KJK "Kalev" Sillamäe 1.40

1.20  1.25  1.30  1.35  1.40  1.45

    0     0       0      0     XX0   XXX

v.a. Kristina Evdokimova 30.08.2010 SK"Tsefei" 1.25

1.20  1.25  1.30

   0      0    XXX

Naised Kaugushüpe

1 Anna Panenko 12.11.2005 KJK "Atleetika" 5.33 3

5.33  x  5.20  x

2 Anfisa Karyagina 06.08.2004 KJK "Visa" 5.29 2

5.22  3.95  x  5.29

3 Alina Ionova 7.03.2009 KJK "Kalev" Sillamäe 4.65 1

x  4.65  x  x

4 Darja Simanova 29.11.2008 KJK "Visa" 4.40

4.12  4.04  x  4.40

5 Alina Zanina 19.01.2009 KJK "Kalev" Sillamäe 4.39

4.35  4.39  4.17  4.14

6 Helena Reelo 17.05.2011 KJK "Visa" 4.15

3.88  4.09  4.09  4.15

7 Hiie Tepper 28.04.2011 KJK "Visa" 4.13

x  3.76  4.13  3.89

8 Häli  Tepper 28.04.2011 KJK "Visa" 4.00

4.00  4.00  3.66  3.89

9 Darja Kochemba 31.10.2007 KJK "Kalev" Sillamäe 3.78

3.36  3.26  3.78  3.56

10 Viktorija Milits 9.08.2008 KJK "Kalev" Sillamäe 3.51

3.30  2.10  3.51  3.09

v.a. Elnara Petunova 22.09.2009 SK"Tsefei" 4.59

4.59  4.39  4.51  4.46

v.a. Vlada Tassinkevitš 24.01.2008 SK"Tsefei" 4.44

x  4.35  4.30  4.44

v.a. Iris Tarassevitš 26.11.2009 SK"Tsefei" 4.40

4.07  4.12  4.13  4.40

v.a. Diana Bondarenko 8.04.2009 SK"Tsefei" 4.09

3.81  x  x  4.09

Naised Kuulitõuge 

1 Anfisa Karyagina 06.08.2004 KJK "Visa" 11.25 3

4kg x  10.73  11.25  11.21

2 Vasilisa Yevdokimova 15.03.2008 KJK "Visa" 9.61

3kg 9.61  9.50  9.60  9.15

3 Darja Simanova 29.11.2008 KJK "Visa" 9.21

3kg 8.76  9.21  7.89  8.11

4 Jekaterina Žitkova 6.12.2005 KJK "Visa" 9.10

4kg 9.10  8.24  x  8.47

5 Grete Salomets 8.01.2010 KJK "Visa" 9.00

3kg 9.00  7.68  8.80  8.52

6 Aleksandra Artamonova 28.12.2009 KJK "Kalev" Sillamäe 8.41 2

3kg 8.15  8.01  7.86  8.41

7 Elizaveta Gorbatšova 25.01.2008 KJK "Kalev" Sillamäe 7.72

3kg 6.53  7.68  7.39  7.72

8 Viktorija Milits 9.08.2008 KJK "Kalev" Sillamäe 7.17

3kg 6.77  7.17  5.71  7.08

9 Veronika Shekhanina 22.08.2009 KJK "Visa" 6.71

3kg x  5.79  6.53  6.71



10 Darja Kochemba 31.10.2007 KJK "Kalev" Sillamäe 6.85

3kg 6.85  x  6.16  6.30

11 Anna Panenko 12.11.2005 KJK "Atleetika" 6.11 1

4kg 5.98  x  6.11  4.81

12 Maria Lüde 6.02.2005 KJK "Atleetika" 5.80

4kg 4.64  x  5.80  x

Teatejooks ( 150m + 300m +150m + 300m)

1 KJK "Kalev" Sillamäe 2.06.0 6

Uljana Kovalenko

Aleksei Demidovitš

Alina Ionova

Andrei Malinovski

2 KJK"Visa" 2.06.5 4

Anastassia Žitkova

Marko Pärn

Anfisa Karyagina

Vjatšeslav Gorbunov

3 KJK"Atleetika" 2.21.8 2

Anna Krivošei

Anton Volkov

Anna Panenko

Dmitri Petrov

Võistkondlik paremusjärjestus

I Kergejõustikuklubi "Visa 31 p.

II Kergejõustikuklubi "Atleetika" 27 p.

III KJK "Kalev" Sillamäe 26 p.

Korraldaja: Kohtla-Järve KJK "Atleetika"

Peakohtunik Viktor Predbannikov

Peasekretär

Lilia Schmidt



 


